Протокол заседания комиссии от 23.12.2019 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.12.2019 14:44

Протокол заседания комиссии о признании претендентов участниками аукциона
или об  отказе в допуске к участию в аукционе

23.12.2019

Присутствовали:

Председатель комиссии  - Лазарев Д.В.

Сектетарь - Царева Н.В.

Члены комиссии: Лазарева Г.В, Елисеева С.Ю., Птицына Г.В., Савенкова Е.А.,  Зудова
С.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение документации представленной претендентами на участие в аукционе.

2.  Определение претендентов участниками аукциона.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрели документацию на участие в торгах следующих претендентов:

 1 / 3

Протокол заседания комиссии от 23.12.2019 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.12.2019 14:44

по Лоту № 1: крестьянского (фермерского) хозяйства Лизуновой Нины  Ивановны,
паспорт 22 12 939865, выдан отделением УФМС России по Нижегородской  области в
Шатковском районе 10.08.2012г. (ОГРНИП 304522131600105, ИНН 523801078106),
зарегистрированное по адресу: Нижегородская область, Шатковский район,  с.Спасское,
ул.Автозаводская, д.26, в лице главы Лизуновой Нины Ивановны, дата  подачи заявки
13.12.2019, задаток внесен 10.12.2019 в сумме  9800 (девять тысяч восемьсот) рублей 00
копеек (выписка из лицевого счета 51664529077 от 10.12.2019).

2. По  результатам рассмотрения документов аукционной комиссией принято решение:

признать крестьянское (фермерское) хозяйство Лизуновой  Нины Ивановны
единственным участником аукциона по продаже права на заключение договора  аренды
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности  Шатковского
муниципального района с кадастровым  номером 52:50:0080014:2167, площадью 104
кв.м, местоположение: Нижегородская  область, Шатковский район, р.п.Шатки,
ул.Зеленая, примерно в 23 м по направлению на  северо-запад от д.9, вид  разрешенного
использования - «Магазины», категория земель - «земли населенных  пунктов» (срок
аренды 5 лет).

В соответствии с п.п.9, 13, 14 ст.39.12  Земельного кодекса Российской Федерации
аукционной комиссией принято решение:  признать аукцион несостоявшимся, так как на
участие в аукционе была подана  только одна заявка и один претендент был признан
участником аукциона.

Единственному признанному  участнику крестьянскому  (фермерскому) хозяйству
Лизуновой Нины Ивановны направить в течении десяти дней со дня подписания
настоящего протокола три экземпляра подписанного проекта договора аренды
земельного участка, при этом заключить договор купли-продажи права на  заключение
договора аренды земельного участка по начальной цене предмета  аукциона 49000
(сорок девять тысяч) рублей 00 копеек

 2 / 3

Протокол заседания комиссии от 23.12.2019 г.

Автор: Гаврин О.C.
23.12.2019 14:44

Председатель комиссии                                                                    Д.В.  Лазарев

Секретарь                                                                                           Н.В.Царева

Члены комиссии:

                                                                                                           Г.В.  Лазарева

                                                                                                           С.Ю.  Елисеева

                                                                                                           Е.А.  Савенкова

                                                                                                           Г.В.  Птицына

                                                                                                           С.М.Зудова

 3 / 3